
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 
 

от 6 ноября 2024 года № 853-п 
 
 
 
 

Об изменении состава комиссии Администрации города Омска  
по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики 

города Омска в военное время 
 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии Администрации города 

Омска по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов 

экономики города Омска в военное время» к постановлению Администрации 

города Омска от 23 июня 2014 года № 827-п «О комиссии Администрации 

города Омска по вопросам повышения устойчивости функционирования 

объектов экономики города Омска в военное время» следующие изменения: 

1) исключить из состава комиссии Администрации города Омска 

по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики 

города Омска в военное время (далее – комиссия) Поминова Сергея Ильича, 

Шаптала Алексея Александровича, Савина Юрия Валентиновича; 

2) включить: 

- в состав группы защиты персонала объектов экономики комиссии 

Сухоручкина Василия Анатольевича, ведущего инженера управления по делам 

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям департамента общественной 

безопасности Администрации города Омска; 

- в состав группы устойчивости функционирования транспорта 

и транспортных коммуникаций комиссии: 

Михнюка Дмитрия Владимировича, ведущего инженера управления 

по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям департамента 

общественной безопасности Администрации города Омска; 

Титова Василия Анатольевича, директора казенного учреждения города 

Омска «Автохозяйство Администрации города Омска» (по согласованию). 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 
 
 
Мэр города Омска            С.Н. Шелест 


